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HAND TOOLS

Set scule VDE in geanta de scule

971/2VDE

Profile

>

Denumirea Produsului SKU Articol Dimensiuni Cantitate

Set scule VDE in geanta de scule 608541 971/2VDE - 53

Cheie fixa dubla == 110/ 6x7,8x9,10x11,12x13, 12
14x 15,16 x 17, 18 x 19, 20
x 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 x
28, 27 x 32



Denumirea Produsului

Chei locas hexagonal cu cap sferic
Cheie reglabila

Clesti combinati

Clesti combinati cu gaura

Clesti de sertizat

Clesti reglabili izolati la 1000 V
Clesti tais lateral pentru conditii grele
Clesti de dezizolat

Clesti cu varfuri semirotunde si tais

Clesti cu varfuri semirotunde indoite si tais

Clesti de electrician multifunctionali

Foarfeci de cabluri

Surubelnita de electrician VDE TBI cu

lama izolata

Surubelnite VDE TBI cu lama izolata si
profil PH

Surubelnita detectoare 220-250 V

Dornuri

Dalta lata

Dalta pentru electricieni

Rulete

Fierastrau

Pile dreptunghiulare cu maner, bastard

Pile semirotunde cu maner, bastard

Ciocane lacatuserie

Baroase

Ciocan masa plastica

Trusa de scule

&)
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Articol

220/3S

2501

406/1VDEBI

420/1VDEBI

425/4AB

447/1VDEBI

466/1VDEBI

478/1VDEBI

508/1VDEBI

512/1VDEBI

514/1BI

580/1VDEBI

603VDETBI

613VDETBI

630VDE

641/6

660/6

665/6A

710P

750B

760HB

761HB

812

817

820

969S

Dimensiuni

1.5,2,25,3,4,5,6,8,10

200

160

180

1.5 - 6x240

240

180

160

170

170

160

230

0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100,
0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175

PHOx60, PH1x80, PH2x100

0.5 x 3.0x140, 0.6 x 3.5x180

150

250x12

3m

400

200

200

300

1000

40

500x420x200

* Imaginea produsului este simbolica.Toate dimensiunile sunt exprimate in mm,greutatea in grame.






